
 

 

 
KRS 0000007227                                             Sekretariat tel. 52 322-65-17                                       Centrala tel. 52 322-18-71 

NIP 554-22-31-201                                  Zaopatrzenie  tel./fax 52 322-86-36  Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 
REGON 000293670            Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

 

 

     

    REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA  

        I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY                   

               85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8                                    

      www.rckik-bydgoszcz.com.pl            e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    24.03.2023 r. 
  

NR POSTĘPOWANIA 4/ZP/2023  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zamawiający: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, zgodnie z art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z 

późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na 

zadanie pn.: Mikrokuwety oraz inne materiały służące do pomiaru poziomu hemoglobiny. 

 
Data otwarcia ofert: 24.03.2023 
 
Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców 

Cena oferty brutto 
(PLN)  

1 

Medservice Sztandar Spółka komandytowa  
ul. Bojkowska 59 C;  
44-100 Gliwice  
nr NIP: 6342815576 nr REGON: 243 18 79 29 

263.858,40 PLN 

           
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Wiesława Raszkowska 

http://www.rckik-bydgoszcz.com.pl/

